

# Lomakkeen vastaanottotiedot

Asiointitunnus 10160090  
Vastaanottoaika 10.10.2019 11:31:44  
Tunnistautumistapa Anonyymi



Aluehallintovirasto  
Regionförvaltningsverket

Lausunto, muistutus tai mielipide ympäristö-  
tai vesilain mukaisesta hakemuksesta

- Viranomainen  
 Yritys  
 Yhdistys  
 Henkilö/yhteisö

## Viranomainen/yritys/yhdistys (yksityishenkilön ei tarvitse täyttää)

Y-tunnus	<input type="text"/>
Nimi	Kainuun sote, Ympäristöterveydenhuolto
Osoite	Tehdaskatu 11
Postinumero	87100
Postitoimipaikka	Kajaani
Puhelinnumero	044-7970304
Sähköposti	ymparistoterveydenhuolto@kainuu.fi

## Yksityis- tai yhdyshenkilön yhteystiedot

Sukunimi	<input type="text"/>
Etunimi	<input type="text"/>
Postiosoite	<input type="text"/>
Postinumero	<input type="text"/>
Postitoimipaikka	<input type="text"/>
Puhelinnumero	<input type="text"/>
Sähköposti	<input type="text"/>

Vahvistus lomakkeen vastaanottamisesta ja PDF-muodossa oleva kopio lähettämästänne lomakkeesta lähetetään ilmoittamaanne sähköpostiin

## Asian tiedot

Virasto	<u>Pohjois-Suomen AVI</u>
Asioiden tarkoitus	<u>Lausunto (vain viranomaiset)</u>
Hakemuksen diaarinumero	PSAVI/2862/2018

Hakija	Vapo Oy
Hakemuksen nimi	Laattaansuon turvetuotantoalueen ympäristöluvan nro 156/2016/1 lupamääräysten 2 ja 3 muuttaminen, Paltamo

**Mikäli muistutus koskee hakemuksen tarkoittaman toiminnan vaikutusalueella olevaa kiinteistöä, niin siitä seuraavat tiedot**

Kunta	<u>Valitse...</u>
Tilan nimi	<input type="text"/>
Käyntiosoite	<input type="text"/>
Kiinteistötunnus	<input type="text"/>

**Lausunto, muistutus tai mielipide**

Paltamon kunnan terveys- ja ympäristöviranomaisella ei ole huomauttamista Vapo Oy:n jättämästä ympäristölupahakemuksesta, jossa esitetään muutettava voimassa olevan ympäristöluvan lupamääräyksiä 2 ja 3.

Voit kirjoittaa muistutuksen tai mielipiteen suoraan täyttökenttään (**HUOM! täyttökentän maksimimerkkinäärä on 500 merkkiä eli noin 10 riviä**) tai liittää lomakkeeseen erillisenä tiedostona tehdyn asiakirjan tämän kohdan alapuolella (erityisesti yli 500 merkkiä eli noin 10 riviä pitkät tekstit).

Mikäli muistutukseen tai mielipiteeseen on tarve liittää ei julkisia tietoja (mm. terveystiedot), pyydetään ne lähettämään liitetiedostona.

Muistutuksessa ja mielipiteessä esitetään hakemusta koskevat yksilöidyt vaatimukset ja niiden perusteet. Lisäksi voidaan esittää muita hakemukseen liittyviä asioita, jotka halutaan tuoda hakemusta käsittelevän viranomaisen tietoon.

Mikäli käytetään asiamiestä on esitettävä myös selvitys asiamiehen toimivallasta.

Viranomaisilla on mahdollisuus antaa lausunto vastaavasti.

**Liitteet**

Liitetiedostojen tulee olla avattavissa yleisimmillä ohjelmilla, kuten Microsoft Office -järjestelmän ohjelmat tai Adobe Acrobat. Tiedostojen yhteiskoko saa olla korkeintaan 32 MB. Liitetiedostot tarkistetaan haittaohjelmien varalta. Vastaanottaja pidättää oikeuden poistaa mahdolliset haittaohjelmat liitetiedostoista. Liitetiedostoissa ei saa olla suoritettavaa koodia eikä ohjelmia, esim. makroja.

